

Xspray Pharma erhåller väntat delbeslut i patentärende avseende tidig juridisk frågeställning

En amerikansk domstol har beslutat att avvisa ”motion to dismiss” från Xspray Pharma i bolagets pågående patenttvist. Domen innebär att motparten får rätt att driva ärendet vidare. Patenttvisten avser en patenterad kristallin substans som inte förekommer i Xspray Pharmas produktkandidat. Xspray Pharma ville därför att domstolen skulle avstå från att ta upp ärendet till prövning utan hänsyn till tekniska fakta, men har parallellt förberett sin fortsatta talan.

” Vår uppfattning är liksom tidigare att stämningen är grundlös och nu går vi vidare med den vetenskapliga delen av processen där vi kan visa att vår produkt inte innehåller någon patentskyddad kristallin substans. Domen identifierar en precis frågeställning som därmed kommer att vara viktig i den fortsatta domstolsprocessen vilket var ett av syftet med yrkandet. Vi hade föredragit att domstolen hade avfärdat stämningen redan nu på grund av de uppenbara legala bristerna, men vi ser samtidigt positivt på att ärendet nu tar ett kliv framåt,” kommenterar Xspray Pharmas vd Per Andersson.

Patenttvisten härrör från att BMS i februari 2022 stämde Xspray Pharma för att produktkandidaten XS004 ansågs innebära patentintrång avseende produkten Sprycels sekundära patent. Xspray Pharmas inställning har hela tiden varit att stämningen saknar grund. Bolaget arbetar nu på faktabaserade handlingsalternativ som gör att ärendet kan komma att avgöras tidigare, varför bolaget står fast vid bedömningen att ärendet bör kunna avgöras inom loppet av innevarande år eller alternativt före juli 2024 då tvisten enligt praxis ska vara avgjord.

Bolaget planerar fortsatt för att USA-lansering av produktkandidaten XS004 ska kunna ske under andra halvåret 2023 eller alternativt före juli 2024, förutsatt att FDA dessförinnan har godkänt bolagets ansökan.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Kerstin Hasselgren
Ekonomi- och Finansdirektör
Xspray Pharma AB
Mob: +46 (0) 70 311 16 83
E-mail: kerstin.hasselgren@xspray.com

Xspray Pharma i korthet

Xspray Pharma AB (publ) är ett läkemedelsbolag med ett antal produktkandidater under klinisk utveckling. Xspray Pharma använder sin innovativa patenterade HyNap-teknologi för att utveckla förbättrade versioner av marknadsförda proteinkinashämmare (PKI) för behandling av cancer. Segmentet är det största inom onkologiområdet och läkemedelspriserna är mycket höga.

Genom bolagets innovativa teknologi kan Xspray Pharma träda in som första konkurrent till dagens originalläkemedel innan originalbolagens sekundära patent löper ut och marknaden öppnar upp för generika. Xspray Pharmas mål är att bli ledande inom utveckling av förbättrade läkemedel av redan marknadsförda PKI:er för behandling av cancer, vilka i slutet av 2022 var drygt 80 i USA.

Xspray Pharma har patent på tillverkningsteknologi, utrustning och de resulterande produkterna. Aktierna i Xspray Pharma AB handlas på Nasdaq Stockholm (Nasdaq Stockholm: XSPRAY).

www.xspraypharma.com

Bifogade filer

[Xspray Pharma erhåller väntat delbeslut i patentärende avseende tidig juridisk frågeställning](#)